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Vaksinedugnad i Oslo 
 
Oslo gjennomfører en vaksinedugnad mot kikhoste og meslinger i ukene 19 

til 22 i alle bydeler. - Beskytt barna mot kikhoste og unngå meslingsmitte, 

oppfordrer helsebyråd Øystein Eriksen Søreide (H). 

 

Kikhoste er en plagsom, men ufarlig sykdom for de fleste. Men for barn under ett 

år kan kikhoste være meget farlig. Meslinger er den alvorligste barnesykdommen 

og svært smittsom. - Jeg oppfordrer derfor særlig voksne til å vaksinere seg for å 

beskytte de minste, sier helsebyråd Søreide.  

 

Vaksinene inngår i barnevaksinasjonsprogrammet, men voksne bør friske opp sine 

vaksiner. - Voksne og barn som ikke tidligere har vaksinert seg, kan benytte seg 

av tilbudet i vaksinedugnaden, anbefaler byråd Søreide 

 

- Meslingvaksinen er gratis. Hvis man er i tvil om man er fullvaksinert, er det ikke 

skadelig med en ekstra dose, forsikrer helsebyråd Søreide.  

 

Første vaksinasjonsdag er mandag 4. mai, i bydelene Alna og Nordstrand. 

Deretter blir det mulighet for å vaksinere seg på helsestasjoner i øvrige bydeler på 

bestemte dager til og med 21. mai. Vaksineringen foregår om ettermiddagen.    

 

Kikhostevaksinen beskytter samtidig mot difteri, stivkrampe og polio. Dersom 

man har kontakt med barn under ett år og det er mer enn 10 år siden man tok 

vaksinen, bør man ta oppfriskingsvaksinen. Prisen for vaksinen er 220 kroner. 

 

To doser vaksine mot meslinger gir meget god beskyttelse. Uvaksinerte barn og 

ungdom kan få vaksine. Dette gjelder også de som bare har fått én vaksinedose 

tidligere, og voksne født etter 1970 som er helsepersonell eller barnehageansatte.  

 

Bydelene har informasjon om sted og tidspunkt for vaksineringen på sine 

nettsider.   

 

 

 

Kontaktpersoner: 

Øystein Eriksen Søreide, byråd for helse og sosiale tjenester, tlf.: 951 80 523 

Thea Kristine Schjerven, byrådssekretær, tlf.: 971 45 359  
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